
ACCORDO PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO INTERREGIONALE-TRANSNAZIONALE 

“Interventi per il miglioramento dei servizi per l’inclusione socio-lavorativa dei 

soggetti in esecuzione penale” 

 

COMITATO DI PILOTAGGIO 
 Sonia Specchia Dipartimento Amministrazione penitenziaria 

06/66591775 
sonia.specchia@giustizia.it 
 
 Jessica Spezzano  Regione Lombardia 
02/67654035 
jessica.spezzano@regione.lombardia.it 
 

Ignazio Rucci  Regione Abruzzo 
085/7675077  
ignazio.rucci@regione.abruzzo.it 
  

Francesco Parrella  
Anna Maria martino  

Regione Basilicata 
0971/666131  
anna.martino@regione.basilicata.it 
  

Laura Favaro  Provincia Autonoma di Bolzano  
0471/413146 - 32  
laura.favaro@provincia.bz.it  
 

Serenella Sandri  Regione Emilia Romagna 
051/5273594  
ssandri@regione.emilia-romagna.it 
  

Luigina Leonarduzzi  Regione Friuli Venezia Giulia 
040/3775295  
luigina.leonarduzzi@regione.fvg.it 
  

Silvia Binarelli  
Graziella Tudini  

Regione Lazio 
06/51685790  
sbinarelli@regione.lazio.it  
06/51685645  
gtudini@regione.lazio.it 
  

Laura Costa  
Erminio Grazioso  

Regione Liguria 
010/5485376  
erminio.grazioso@regione.liguria.it  
010/5485018  
laura.costa@regione.liguria.it 
  

Enrico Ercolessi  Regione Marche 
071/8063668  
enrico.ercolessi@regione.marche.it 
  

Giulia Veneziano  Regione Puglia 
080/5404454  
g.veneziano@regione.puglia.it 
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Roberta Cattoretti  Regione Piemonte 
011/4322517  
patrizia.cerruti@regione.piemonte.it 
  

Caterina Corte  Regione Sardegna 
070/6065463  
ccorte@regione.sardegna.it  
 

Pietro Fina  Regione Sicilia 
091/7074689  
pietro.fina@regione.sicilia.it 
  

Lorenza Casagranda  
Paola Mosca  

Provincia Autonoma Trento 
0461/491233  
lorenza.casagranda@provincia.tn.it  
0461/491206 - 01  
paola.mosca@provincia.tn.it 
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